amara de Vereadores do Município de Caeüté
Criada em 09 de abril de 1810

Praça Rodrigues Lima, n. '10— Centro - Caeti - Bahia.

Tel: (77) 3454 1008 	Fax: Ramal 2i(.

e-mail: camaracaetite@hotmaiLcOH

.2AMAA 	 ..

RECE3I O ORK

......... ...............

nÔr'iut.c /r'isss p o scu
Or3tor

INDICAÇÃO N° 235/2021

Álvaro Montenegro C. Oliveira, Vereador com assento neste Legislativo

Municipal, indica ao Sr. Prefeito Municipal a recuração das estradas da

comunicade de Espinho, com patrolamento e encascahamento.

JUSTIFICATIVA

A nossa proposição se -az necessária, visto que 3s referidas estrEdas são

consideradas importantes vias de acesso, ligando város povoadjs a outros e a

sede do Município, vale salientar que as famílias que residem ao longo deste

trajeto, convivem dia a d a com as dificuldades trazids pelas condições ruins

que a Estrada apresenta Diante do exposto e considerando a imponência da

obra em questão é que solicitamos as providências reessárias

Sala das Sessões, em 26 de agosto de 2021.

Álvaro Montenfgr6 C. Oliveira

Vereador